o.

Wa/À~ ck C?)Y-a - SP

- gotta/ya,cwnaido.c20,sade,_

CMI Ofício n° 819/2017

ALVES DE MIRA
nte

Data:

CÓPIA 	Ibitinga, 13 de junho de 2017.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO

• 	Ilustríssimo Presidente;

Encaminho em anexo, o Documento protocolado nesta Casa como OUT n°
8/2017, do Vereador Marco Antônio da Fonseca, relativo às contas anuais de 2012, conforme
solicitado pelo mesmo.

Atenciosamente,

Ass.

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

WPAII
bedll

	Page 1